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En stilla reflektion över miljötinget 2000 

Nu är ungdomens milj öting 2000 i Harmånger över och från landstingets sida 
vill vi rikta ett stort tack till Nordanstigs kommun för all den goda hj älp vi fick. 
Konkreta politiska beslut i kombination med glada och tålmodiga människor på 
skolan var en viktig anledning till att detta års ting blev lyckat.  

Ett särskilt tack vill vi rikta till Backen skolas elevassistent Arlindo Gomes för 
hans uppoffrande av tid helgen igenom, samt rådiga ingripanden då saker gått 
sönder, börjat tjuta eller krånglat på annat vis.  

Skolbespisningspersonalen ska också ha ett särskilt tack för bra mat trots 
pressade förhållanden. 

Så var det då över för denna gång och som 
ansvarig måste jag säga att det mesta faktiskt 
fungerade hyfsat med tanke på de 
förutsättningar vi hade när vi startade.  

Det känns som om det kvittar att en eller ett par 
moment på tinget inte föll så många i smaken 
då merparten i varjefall fick gott om femmor i 
utvärderingarna. Positivt att Måns Möller gick 
hem hos 99% trots att en del av skämten 
tenderade att vara lite elaka mot enskilda 
personer. Troligen kommer sexskämten om de 
del ansvariga att leva kvar ett tag.  

 

  

Logga 2000 utarbetad av 
programrådet 

Köer och äckliga toaletter stod på deltagarnas "least wanted 2001" lista och 
det tar vi arrangörer åt oss av och utlovar b ättring i framtiden då vi får 
ändamålsenliga lokaler.  

Det var ju mer än en gång vi grönskjortor fick j äkta för att få ordning på 
lokalen efter en middag, lunch eller disco och ändå hanns det inte riktigt med.  

Däremot tar vi inte åt oss ett dugg av de som tyckte det var för tidig 
uppstigning på morgonen utan nöjer oss med att hänvisa till att det var ett 
antal människor som sjöng karaoke, spelade biljard eller busade omkring till 
kl. 06:30 mer än en natt på tinget och kanske var det d ärf ör man var lite 
trötta ?  

En intressant trend som kan synas i utvärderingarna var att ålder spelade stor 
roll på detta ting när det gällde vilka block man valde, hur man värdesatte 
underhållningen och vad som var tråkigt. Uppenbarligen väljer och upplever 
man ganska olika beroende på om man är 14 eller 16 år gammal.  

Sammanfattningen över detta ting måste dock bli att det var lyckat, att de allra 
flesta hade en mycket trevlig helg, att miljöintresset ökat bland länets 
ungdomar och att politiker och makthavare noga bör överväga sina ord och 
aktioner i framtiden om de inte ska bli verbalt slaktade av er underbara 
deltagare.  
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